



دولت در بودجه ۱۴۰۰ مراقبت کرده که از پول فقرا به نفع دستگاه‌های خاص هزینه نشود

روحانی: دولت تغییر در شاکیله بودجه رانمی پذیرد

رئیس‌جمهوری هدف‌گذاری لایحه بودجه ۱۴۰۰ را تقویت پول ملی، کنترل قیمت کالاها، مورد نیاز مردم و توسعه اقتصادی کشور عنوان کرد و گفت: «دولت با هرگونه تغییر در لایحه بودجه که آثار توری داشته، مخالف است و تغییر شاکیله بودجه را نمی‌پذیرد.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از ارائه گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: «دولت با هدف آرامش بخشی به بازار و اقتصاد کشور با برنامه ریزی جهت زمینه‌سازی ثبات در حوزه توسعه‌ای و معیشت مردم در سال جاری، تبعات جنگ اقتصادی را به حداقل رسانده و آثار تحریم‌ها را با حداکثر توان خنثی کرده است.» او تصریح کرد: «دولت در بودجه ۱۴۰۰ مراقبت کرده است که از پول فقرا به نفع دستگاه‌های خاص هزینه نشود. دولت با توجه به افق امیدبخش پیش‌رو، ریل‌گذاری در بخش‌های خرد و کلان اقتصاد کشور با هدف تأثیر مثبت در معیشت و زندگی مردم، بودجه سال آینده را تنظیم و به مجلس عرضه کرد.»

رئیس‌جمهوری خاطر نشان کرد: «بی تردید دولت با هر تغییری که موجب گرانی کالای مورد نیاز مردم و نگرانی افکار عمومی و دارای آثار توری و عواقب سوء در زندگی و معیشت مردم باشد و موجب کاهش ارزش پول ملی شود، مخالف است.»

رئیس دولت دوازدهم تأکید کرد: «سخنانی که علامت افزایش قیمت در سال آینده را به بازار بدهد، بلافاصله و به طور مستقیم، فشار بر اقشار کم‌درآمد را افزایش می‌دهد و در شرایطی که همه عوامل، روند کاهش تورم را نشان می‌دهد، نباید مجدداً به التهاب توری دامن زده شود.»

روحانی از تلاش‌های رئیس و کارکنان بنیاد مستضعفان قدر دانی کرد

همچنین روز گذشته رئیس‌جمهوری در پی نوشت گزارش رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی درباره اهم اقدامات و فعالیت‌های بنیاد در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در سال جاری در راستای تعامل و هماهنگی با دولت از تلاش‌ها و زحمات رئیس و کارکنان این بنیاد قدر دانی کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در پی نوشت گزارش رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی از اهم اقدامات و فعالیت‌های آن نهاد در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در سال جاری در راستای تعامل و هماهنگی با دولت اظهار کرد: «از تلاش‌های ارزنده و زحمات جناب عالی و همکاران محترم قدر دانی می‌شود.»

دهقان دهنوی رئیس سازمان بورس شد

پس از گذشت یک هفته معاون وزیر اقتصاد به عنوان رئیس جدید سازمان بورس معرفی شد.

در جلسه دیروز شورای عالی بورس «محمدعلی دهقان دهنوی» به عنوان رئیس بورس و اوراق بهادار انتخاب شد. ماشالله عظیمی گفت: «در جلسه دیروز شورای عالی بورس آقای محمدعلی دهقان دهنوی را به عنوان رئیس سازمان بورس انتخاب کردیم.»

عضو شورای عالی بورس تأکید کرد: «اکثریت اعضای شورا با انتخاب آقای دهنوی موافقت کردند.» در فروردین ماه سال جاری بود که با استعفا شاپور محمدی از ریاست سازمان بورس موافقت شد و حسن قالیباف اصل از مدیران سابق بورس به این سمت منصوب شد.

بورس بعد از یک دوره صعود شارپی از ۱۹ مرداد ماه سال جاری وارد فاز اصلاح شد و این اصلاح سه ماه به طول انجامید و انتقادات بسیاری متوجه ریاست سازمان بورس شد. هر چند که شاید سازمان بورس آخرین مقصد در وضعیت به وجود آمده بود. سرانجام در ۳۰ دی ماه ۹۹ حسن قالیباف اصل از سمت ریاست سازمان بورس استعفا داد و شورای عالی بورس در جلسه سه شنبه هفته گذشته با استعفا او موافقت کرد.

دهنوی که دکتری علوم اقتصادی از دانشگاه تربیت مدرس دارد، پیش از این عضو هیأت مدیره بانک مسکن بود و هم‌اکنون به عنوان معاون وزیر اقتصاد در وزارت امور اقتصادی و دارایی مشغول به فعالیت است.

دهنوی همچنین عضویت در هیأت علمی گروه مالی و بانکداری دانشگاه علامه طباطبایی و معاونت آموزشی موسسه عالی آموزش بانکداری ایران را در سوابق کاری خود دارد.

دکتر حسن قالیباف اصل که در موقعیت دشوار آزادسازی سهام عدالت و فروش صندوق‌های سهام دولتی (ETF)، ریاست سازمان بورس و اوراق بهادار را پذیرفته بود، یک هفته پیش استعفا خود را به دلیل محقق نشدن شرایط اعلامی به وزیر امور اقتصادی و دارایی ارائه کرده بود.



تلاش می‌کنیم قیمت کنسرو بیشتر از ۳ هزار تومان نشود

مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریان سازمان شیلات بایران اینکه عوامل متعددی در قیمت کنسروماهی اثرگذار است، گفت: «در سه ماهه پاییز و وجود کاهش قیمت ماهی با افزایش قیمت روغن مواجه شدیم و از طرفی کارخانجات نیز با کمبود ورق برای تولید قوطی فلزی کنسرو مواجه هستند که تمام این عوامل در قیمت تمام شده کنسروماهی اثرگذار است.» به گزارش ایسنا، عیسی گلشاهی در نشست خبری سازمان شیلات که صبح دیروز برگزار شد، در پاسخ به این سوال که قرار بود قیمت کنسروماهی کاهش پیدا

یابد، پس چرا روند قیمت‌ها در بازار کاهش نیافته است؟ گفت: «آنچه که با سندی‌کای کنسروسازی توافق کردیم این است که در سال جاری با هر قیمت ماهی که به دست‌شان می‌رسد، قیمت کنسروماهی از ۳ هزار تومان بیشتر نشود. اما به صورت عمومی با کمترین قیمت در فرودگاه‌ها عرضه

شود.»

یارانه بنزینی کی واریز می‌شود؟

کمک معیشتی از محل مابه‌التفاوت افزایش قیمت بنزین ساعت ۲۴ روز پنجشنبه به حساب مشمولان واریز می‌شود. به گزارش ایسنا، از آبان سال گذشته با تغییر قیمت بنزین، تصمیم به پرداخت مبلغ نقدی از محل درآمد ناشی از افزایش قیمت این سوخت شد، براین اساس پیش‌بینی شد حدود ۶ میلیون نفر (حدود ۱۹ میلیون خانوار) از جمعیت ۷۸ میلیون نفری یارانه بگیرند لیست پرداخت قرار بگیرند که در ابتدا با گزینش کمتر از ۱۸ میلیون خانوار آغاز شد.

یارانه بنزینی کی واریز می‌شود؟

کمک معیشتی از محل مابه‌التفاوت افزایش قیمت بنزین ساعت ۲۴ روز پنجشنبه به حساب مشمولان واریز می‌شود. به گزارش ایسنا، از آبان سال گذشته با تغییر قیمت بنزین، تصمیم به پرداخت مبلغ نقدی از محل درآمد ناشی از افزایش قیمت این سوخت شد، براین اساس پیش‌بینی شد حدود ۶ میلیون نفر (حدود ۱۹ میلیون خانوار) از جمعیت ۷۸ میلیون نفری یارانه بگیرند لیست پرداخت قرار بگیرند که در ابتدا با گزینش کمتر از ۱۸ میلیون خانوار آغاز شد.

عکس خبر



ایسنا- دبیر فدراسیون قایقرانی در سفری که اول دی ماه امسال به خوزستان داشت، عنوان کرد قایقرانی اهواز به دلیل مکان غیراستاندارد حال حاضر نداشتن اسکله و نبود ایمنی‌های حداقلی باید تعطیل شود تا اسکله جدید نصب شود. تمرینات بانوان ورزشکار چند هفته‌ای است که تعطیل شده و آقایان هم با شرایط سختی، روزانه تمرین می‌کنند. بنا به گفته رئیس هیأت قایقرانی خوزستان قرار بود این اسکله تا پایان مهرماه ۹۹ به بهره‌برداری برسد.



ایسنا- طوفان شن سوم بهمن ماه در شهرستان رودبار در جنوب استان کرمان بر اساس برآورد اولیه کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی جنوب این استان بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان به کشاورزان جازموریان و زهکلویت خسارت وارد کرده است. این روزها اهالی جازموریان در حال به پایان رساندن سال زراعی با سراسر زنگی و طوفان شن زودتر از موعد هستند.



باشگاه خبرنگاران جوان - تمرین تیم ملی هاکی روی یخ آقایان سه شنبه هفتم بهمن ۱۳۹۹ در مجموعه بازار بزرگ ایران برگزار شد.



تسنیم- نمایشگاه محصولات بیوتکنولوژی پزشکی و صنایع وابسته با همکاری معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری تحت عنوان اولین کنفرانس تخصصی ایران بایو با سخنرانی محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح روز سه شنبه هفتم بهمن در هتل المپیک برگزار شد.

اینفوگرافی



گزارش

آیا نماینده مجلس در فیلمش عذرخواهی کرد یا صورت مسأله را عوض کرد؟

عنا بستانی: اشتباه کردم، از مردم و سرباز عذر می‌خواهم

انسان‌ها ممکن است در مقابل توهین دچار خطا شویم.» سخنگوی فراکسیون مقابله با آسیب‌های اجتماعی مجلس خاطر نشان کرد: «با این وجود، اینجانب باید بیشتر به خود مسلط می‌بودم و در همان حد عصبانیت نیز کارم اشتباه بود و به همین دلیل بار دیگر از مردم ایران و حوزه انتخابیه که روزهای سختی برای آنها می‌گذرد و شرم‌نده آنها شدم، عذرخواهی می‌کنم و ببنده خاک پای آنها و مدافعان وطنم هستم.»

یک حقوق‌دان: عنا بستانی در فیلمش عذرخواهی نکرد، صورت مسأله را عوض کرد

این در حالی است که کامبیز نوروزی، حقوق‌دان در یادداشتی با عنوان «عذری که خواسته نشد» نوشت: «علی‌اصغر عنا بستانی با انتشار یک ویدیو در ۳ دقیقه و ۱۶ ثانیه ظاهراً خواسته عذرخواهی کند، اما اظهارات او در این ویدیو عذرخواهی نیست، بلکه عوض کردن صورت مسأله است. اصل موضوع این است که خودرو آقای عنا بستانی به طور غیرمجاز در خط ویژه عبوری کرده، سرباز راهور مانع از ادامه مسیری می‌شود، میان سرباز و راننده بحث درمی‌گیرد، عنا بستانی خودش مداخله می‌کند و بین سرباز و عنا بستانی مجادله می‌شود. به گفته سرباز و عابری که در فیلم مشاهده می‌شوند، عنا بستانی به آن سرباز سیلی زد. به گفته خود عنا بستانی در یک نامه که منتشر شد، او سرباز را هل داد.»

نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی چند روز پس از فشارها و اعتراضات گسترده مردم و نیروی انتظامی علیه سیلی زدن او به صورت یک مأمور وظیفه پلیس، با انتشار فیلمی در فضای مجازی از مردم و مأمور یاد شده عذرخواهی کرد و گفت: «باید به خودم مسلط می‌بودم. کارم اشتباه بود.»

پس از حجم گسترده اعتراضات و فشارها، سرانجام عنا بستانی که از قضا، «سخنگوی فراکسیون مقابله با آسیب‌های اجتماعی در مجلس یازدهم» است، با انتشار یک ویدیو در فضای مجازی پذیرفت که کارش اشتباه بوده است و به دلیل حواشی رخ داده از مردم و مأمور مجری قانون عذرخواهی کرد. این نماینده مجلس یازدهم گفت: «قرار بود این ویدیو در نخستین ساعات بعد از واقعه منتشر شود، اما دلسوزان و بزرگان بنده را به صبر و سکوت دعوت کردند تا فضا آرام و ابهامات برطرف شود. اما متأسفانه هر لحظه به ابهامات ما چرا افزوده شد و مجبور شدم آنچه رخ داده را در سایت و رسانه‌های خودم منتشر کنم.» عنا بستانی در ادامه گفت: «هدف از انتشار این فیلم عذرخواهی از تک‌تک مردم کشور است که به هر دلیلی احساسات آنها جریحه دار شد. البته مشخص است بین افراد جامعه در اجرای قانون تفاوتی وجود ندارد و شأن ما نیز مطیع برابر قانون و در خدمت مردم بودن است.»

نماینده مردم سبزوار در مجلس با تشکر از مأمور راهور پلیس برای اجرای قانون و جلوگیری از زور خودرو او به خط ویژه عنوان کرد: «این اتفاق ممکن است برای هر فردی رخ بدهد که اگر توهینی بشود، عصبانی شود، زیرا همه ما